

الألف/Omani Rial/غير مدققة	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
بين الدخل ، وظيفة المصاريف	01/01/2022-30/09/2022	01/01/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
إيرادات	11,460	21,186	11,460	21,186
تكاليف المبيعات	7,459	21,179	7,459	21,179
الربح الإجمالي	4,001	7	4,001	7
مصرفو صومية وإدارية	552	605	552	605
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	3,449	(598)	3,449	(598)
تكاليف تمويل	1,673	3,013	1,673	3,013
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	1,776	(3,611)	1,776	(3,611)
مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	263	(542)	263	(542)
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	1,513	(3,069)	1,513	(3,069)
الربح/(الخسارة) للفترة	1,513	(3,069)	1,513	(3,069)
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية المسهم الأساسية				
ربحية المسهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة	0.093	(0.061)	0.093	(0.061)
ربحية المسهم المخففة				
ربحية (خسارة) المسهم المخففة من العمليات المستمرة	0.010	0.060	0.010	0.060

الألف/Omani Rial/غير مدققة	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
بين الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة	01/01/2022-30/09/2022	01/01/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
صافي الربح/(الخسارة) للفترة	1,513	(3,069)	1,513	(3,069)
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
تعديلات إعادة التصنيف على فروق سعر الصرف عند التحويل ، بالصافي من الضريبة	107	0	107	0
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية	398	1,741	398	1,741
إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل	291	1,741	291	1,741
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة	291	1,741	291	1,741
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة	1,804	(1,328)	1,804	(1,328)
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

الألف/Omani Rial/غير مدققة	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف	01/01/2022-30/09/2022	01/01/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
بيع الطاقة	11,437	19,494	11,437	19,494
إيرادات من رسوم الإمتياز	1,403	1,403	1,403	1,403
إيرادات الإيجار	23	289	23	289
إيرادات أخرى	21,460	21,186	21,460	21,186
إجمالي الإيرادات	11,460	21,186	11,460	21,186
إيرادات أخرى				
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
وقود وكهرباء	2,031	905	2,031	905
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء	1,184	8,845	1,184	8,845
إطفاء أصل حق الاستخدام	75	113	75	113
تكاليف بضائع أخرى مباعة	4,169	11,316	4,169	11,316
إجمالي تكلفة المبيعات	7,459	21,179	7,459	21,179
مصاريف صومية وإدارية				
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات	42	29	42	29
مصاريف قانونية ومهنية	41	52	41	52
مصاريف وأتعاب أخرى	469	524	469	524
إجمالي مصاريف صومية وإدارية	552	605	552	605
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				